
S004P01E3NLL

Číslo smlouvy zhotovitele:Číslo smlouvy objednatele: SD/2020/0136/150

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE MŠ ŽIŽKOVA HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:

Sídlo:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

č. účtu:

zastoupený:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

00284891

CZ699001 303

Komerční banka, a.s.

424671/0100

Libor Střecha, starosta města

(dále též „Objednatel")

ELEKTRO-Vaculík s.r.o.Zhotovitel:

Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín

05430615

CZ05430615

Adresa:

IČO:

DIČ:

Fio Banka 2701072559/2010

PAVEL VACULÍK 95 01 Hodonín

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C,

vložka 95 302

/dále jen zhotovitel/

1/3



Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2020/01 26/1 50 (dále jen „Smlouva").

2. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě
č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy.

2.1.

Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:2.2.

3 083,00 Kč bez DPH
647,43 Kč DPH 21%
3 730,43 Kč vč. DPH 21%

Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

0 Kč bez DPH

Celková Cena Díla uvedená v čl. 6., odst. 6.2. Smlouvy, dodatku č.1 se na základě víceprací
uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

1 341 926 Kč bez DPH
281 804,46Kč DPH 21%

1 623 730,46 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.1.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení:

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu více prací

V Hodoníně, dne Jhf, cP. £020V Hodoníně, dne

Objednatel Zhotovitel

Razítko:Razítko:

Podpis:

Pavel V-aculikLibor Střecha

starosta města Hodoníj jednatel společnosti

3/3



I MĚSTO
I HODONÍN

Název akce:

REKONTRUKCE ELEKTROINSTALACE MŠ ŽIŽKOVA HODONÍN

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 1
úpravy dle skutečně provedených prací

“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.: SD/2020/01 36/1 50

1 . Oddíl stavby: Stavební zapravení a výmalby

2, Zpracovatel změnového listu: ELEKTRQ-Vaculík, s.r.o,, Velkomoravská 4017/77, 695 01 Hodonín

!Č:05430615, DIČ:CZ05430615, Pavel Vaculík, jednatel

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:

3.3. jiné související dokumenty:

strana č. 4

(KD č.2)
odsouhlasení technického dozoru stavby

4, Zdůvodnění a příčina změny:

Nutná demontáž dřevěného obložení z důvodu kolize se stoupacím vedením a následné zapravení a výmalby

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

Demontáž, zapravení a výmalba v rozsahu demontovaného celého dřevěného obložení

6. Finanční náklady změny

Práce byly naceněny dle rozpočtu v SoD, položek RTS

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH)

VICEPRACE 3 083,00 3 730,43

MÉNĚPRÁCE 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 1 338 843,00 1 620 000,03

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 1 341 926,00 1 623 730,46

Pavel Vaculík

(jméno,

Ve Hodoníně, dne 30.7.2020

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)

Bylo provedeno přeměření ploch demontáže a ploch určených k výmalbě. TDS souhlasí s rozsahem víceprací a s nasa¬

zenými jednotkovými cenami

8, Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla.

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení, podléhá schválení RMH.



1a) Vícepráce vedou ke změně finančního limitu. RMH bude předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhoto¬

vitelem stavby dne 25.8.2020

b) Návrh finančního krytí: kryto rozpočtem ORG 588 121 312

Fl:

Provozní náklady PO: NE

Rozpočet MH ORG 150: 588 121 312

Dotace EU/SR: NE

V dne

(jméno, podpis)

GARANT ODBORU:

V dne

(jméno, podpis)

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

•V , 1 t_C'V Hodoníně dne:

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne:

Inor Milan Hudi

GARANT ODBORU:

V Hodoníně dne:

Libor Střecha

Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1

Přilohač. 2

Příloha č. 3

Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

položkový rozpočet SO.01

fotodokumentace

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/3



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelská

SD/2020/01 36/150

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

Název Změnového listu:Změnový list č. celková částka

; „úpravy dle skutečně provedených prací"1 3 730,43

2020Rozpis částky na roky:

Finanční profil:

TPOLOŽKA Částka v KčORGROK ORJ

5881213122020 150 1623730,46
J

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

jméno: Ing. Milan HUDECpříkazce operace: datum: podpis

< ( fn v Q
C"\ V l&C'-'* CL,

hjméno:správce rozpočtu: datum: podpis

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/3



Výkaz výměr

Rekonstrukce elektroinstalace MS Zižkova 19 Hodonín

MŠ Žížkova 19, Hodonín

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

16-2020

SO.01

Stavební zapravení a výmalbyD.4

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Projektant:

DIČ:

ELEKTRO-Vaculík.s.r.o.

Velkomoravská 4017/77

69501 Hodonín

IČO: .05430615

DIČ: CZ05430615

Zhotovitel:

m

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

1 659,84HSV

1 423,16PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

3 083,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

3 083,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

647,43 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

3083,00 czkCena celkem bez DPH

3 730,43 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základní

DPH

Základ pro

sníženou DPH
Číslo DPH celkem Cena celkem %Název

Stavba 0,00 3 730,43 1003 083,00 647,43

Objekt MŠ Žížkova Hodonín 0,00 3 083,00 647,43 3 730,43 100SO01

Stavební zapravení 3 083,00 647,43 3 730,43 100D.1.3. 0,00

0/00Celkem za stavbu 3 083,00 3 730,43 100647,43

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu %CelkemNázev

Svislé a kompletní konstrukce HSV3

Úpravy povrchů vnitřní HSV61

Lešení a stavební výtahy HSV94
UUKOriCuvdU K.UI isu uKCfcí Hed puzídíMi ilCI i

gta\/hác*h
HSV95

Přesuny suti a vybouraných hmot HSV97

Staveništní přesun hmot HSV99

Malby PSV784

Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

Cena celkem 3 083,00 100

766 konstrukce

truhlářské



Výkaz výměr
Rekonstrukce elektroinstalace MŠŽižkova 19 Hodonín16-2020S:

MŠ Žižkova 19, HodonínSO.OlO:

Stavební zapravení a výmalbyR: D.4

Dem.

hmotnost

/MJ

Dem.

hmotnost

celk.(t)
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / Ml Celkem

Díl: 76 Demontáž obložení stěn

Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1 ,5m21 766411811ROO m2

52

Úpravy povrchů VnitřníDíl: 61

2(61 1474410R00 | Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná štuk m2

359

3 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS m

149

4 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x7 cm maltou ze SMS m

332

5 612403393R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x5 cm maltou z SMS m

266

6 612423531 R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2

332*0,07

266*0,15

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

| Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1 ,9 m7 941955002ROQ m2

359

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
8 j 952901 111 R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

359

Dii: 97
_

Přesuny suti a vybouraných hmot

9|974052513R00 j Frézování drážky do 30x30 mm, strop, beton m

149

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

j Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m10 999281 111R00 t

Díl: 784 Malby

11 1 7841 91101 R00 Penetrace podkladu univerzáln 1x j m2

bílá : 359+263

barva : 178+353

I 12J784165442R00 Malba tek. vysoce omyvatelnáh, barva, bez pen.,2x m2

353

13 784195212R00 Malba bílá, bez penetrace, 2 x m2

359+263

1 4 j 784195322R00 Malba barva, bez penetrace,2 x | m2

178

Přesuny sutí a vybouraných hmotDíl: D96

1 5 j 97901 1111 R00 j Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

0,32184

(149+322+266)*0,025

1 6 j 979081 111 R00 j Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

0,32184

( 1 49+322+266)*0,025

1 7 j 979081 121 R00 j Příplatek k odvozu za každý další 1 km

0,32184*12

(149+322+266)*0,025*12

18 j 9790821 1 1R0O jVnitrostaveništní doprava suti do 10 m

0,32184

(149+322+266)*0,025

J 19 9790821 21 R00 j Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

0,32184

(149+322+266)*0,025

20 i 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti



0,32184

(149+322+266)*0,025

21 97909421 1R00 | Nakládáni nebo překládáni vybourané suti

0,32184

(149+322+266)*0,025

3 083,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

\ -'B -v,

,< V’li -vv

:||2|
/ v,; :•

:
Mg

WĚMmí
mmm




